

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > TIR operasyonunun ağır sonucu ve hainler

23 Kasım 2015, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) TIR operasyonunun ağır sonucu ve hainler



Fransız medyasında Paris katliamında ölen bir masumun ya da bir teröristin kanlı fotoğrafını gördünüz mü?

Ya ilan edilen **OHAL** için '**Niye yaptınız lan!**' diye bağıranı?

Hükümete posta koyan bir yazar çıktı mı?

Hayır...

Aksine elbirliğiyle teröre lanet okudular.

Peki...

Şimdi daha eskiye gidelim.

ABD'de ikiz kulelere yapılan dünyayı şok eden saldırının olduğu günlere...

El Kaide'nin o feci eyleminden aklınıza kalan ne?

İki uçağın kulelere çarpma anında çıkan yangın ve toz bulutu...

Bir soru daha...

ABD'de bir savcının **CIA**'ya operasyon yaptığını duydunuz mu hiç?

Ben duymadım da.

Paris katliamının benzeri **Ankara**'da yaşandı.

Muhalefet anında "**Katil devlet**" dedi.

Hükümeti suçlayan açıklamalar yapıldı.

Durdu Özbolat'ın **Yurt** gazetesi, **İçişleri Bakanı** ile **Adalet Bakanı**'ni istifaya çağırdı.

CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**, katliam üzerinden oy avcılığına çıktı.

HDP ve **MHP** de ondan aşağı kalmadı...



Malum medya ise terörü kınamak yerine halkı isyana çağırırdı.

Ankara katliamında ölenlerin kanlı fotoğrafları gazete sayfalarını doldurdu.

Daha fenaları da sosyal medyada yayınlandı.

Paris'teki patlamadan tek kare fotoğraf göremedik Fransız basınında...

Hepsi teröre lanet okudu.

İkiz kulelere yapılan saldırıda da durum farklı değildi...

Hâlbuki o kule saldırısı bizde olsa, ölen kadınların iç çamaşırını gösteren fotoğrafları bile yayınlayan olurdu.



Bayırbucak Türkmenleri toplu katliamla karşı karşıya...

Adana terör savcısı Aziz Takçı ile Özcan Şişman'ın MİT TIR'larına operasyon çekmesinden bu yana Türkmen kardeşlerimize doğru dürüst yardım ulaşamadı.

Borudan yaptıkları havan topuyla modern silahlarla donanmış **Esad** güçlerine ve **DAEŞ**'e karşı koydular.

Yürekleri vardı.

Yenilmediler. **Rusya**, **İran** ve **Esad**'ın acımasız üstün gücüne karşı savaşıyorlar.

Şehit düşen binlerce soydaşımız var.

Bebeleri bile öldürdü katiller.

Soralım şimdi:

Mutlu musun **Gülen Efendi**?

Keyfin yerinde mi **Aziz Takçı**? Ya sen çıtırcı **Can Dündar**?

O yardımların Bayırbucak Türkmenlerine gittiğini kaç kez söyledi **Erdoğan**...

Can Dündar'ın yaptığı gazetecilik mi?

Yoksa ihanet miydi?

Türkmen Dağı ikinci Çanakkale'mizdir.

Esad'ın bombalarıyla şehit olan Bayırbucak Türkmenlerinin katili ise Fethullah Gülen ve o savcılardır.

"Komutan şehit, Kızıldağ düştü" Haber **Aydın Doğan**'ın **Hürriyet**'indeydi...

Bayırbucak Türkmenlerine yardım götürülen MİT TIR'larına operasyon çeken Gülen'in gazetesi **Zaman** ise, "**Türkmendağı'nda hâkimiyet Esed'e geçti. Köyler top menziline**" başlığıyla adeta sevinç narası attı.



Can Dündar, paralel savcı **Aziz Takçı**'nın vatana ihanetini yazı dizisi yapmıştı.

Amacı Türkiye'yi teröre destek veren ülke olarak göstermekti.

Asıl niyetleri Erdoğan'ı yargılatmaktı.

Bu yüzden ödüllendirildi.

Bu herifin yönettiği gazetede Bayırbucak Türkmenleri'nin durumuyla ilgili tek satır yok.

Niye? **Hâlbuki Bayırbucak'a saldırı düzenleyen Rusya-Esad-İran ve Hizbullah güçleri, Türkmen toprağını ele geçirmeye çalışıyor.**

Bölgedeki 25 bin sivil katliam tehdidiyle yüz yüze...

Bu haber değil mi Can efendi?



Gazetecilik değil, ihanet ediyorlar...

Siyonist ve İslam düşmanı **Murdoch**'ın kanalı **Fox TV** de FETÖ terör örgütü ile PKK'yı destekledi.

Hala destek sürüyor.

Kirli operasyonun sinsi ayağı **Fatih Portakal** ise, "**Peşmergeye ve PKK'ya teşekkür etmek lazım**" diyor.

Bu hainlik değil de nedir?

Siyonistlerin kanalı Fox TV protesto edilmeli.

CHP'li ve MHP'liler de AK Parti'nin PKK'ya özerklik verdiğini iddia etmişlerdi.

Hani **Oslo**'da, **Habur**'da, **Dolmabahçe**'de vatani satmıştı AK Parti.

PKK yöneticisi **Duran Kalkan** bakın seçim öncesi ağlayarak ne dedi: "**Seçim meçim yok ortada.**

Ölüm kalım savaşı var. Oluk oluk kan akıyor. Her gün 5-10 cenaze kalkıyor.

AKP'nin kara yüzlü faşist birliklerinin saldırılarının feryatları duyulsun."

Yani Erdoğan'ın '**ikinci Kurtuluş Savaşı veriyoruz**' sözleri boş değil.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> Özlü söz

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> TUSKON'a sahip çıktı Paralel ödüllendirdi (22.11.2015)

> Onların sövmesi özgürlük benim eleştirim hakaret (21.11.2015)

> Petrolü olan örgüt öldürmeye devam eder (20.11.2015)

